Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Телятниковская основная общеобразовательная школа»

171883, Тверская обл., Лесной р-н, д. Телятники, ул. Центральная, д.76

ИНН 69160100992  КПП 693001001 ОГРН 1026901949360

ПРИКАЗ №1 Г
От 13 января 2025 года

	Об определении должностных лиц, ответственных за организацию обработки персональных данных в МОУ «Телятниковская ООШ».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» приказываю:
1. Определить ответственных за организацию обработки персональных данных в МОУ «Телятниковская ООШ»:

· Буцкую Надежду Владимировну, директора МОУ «Телятниковская ООШ»
                     Директор школы                     Н.В.Буцкая